ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v góp ý dự thảo chỉ đạo

của Ủy ban nhân dân tỉnh

về triển khai Quyết định

số 33/2025/QĐ-TTg ngày

15/9/2025 của Thủ tướng

Chính phủ

        Phước Giang, ngày       tháng 9 năm 2025

  Kính gửi:  Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1684/SKHCN-BCVT&CĐS ngày 26/9/2025 của Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc đề nghị tham gia góp ý dự thảo

chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh về triển khai Quyết định số 33/2025/QĐ-TTg

ngày 15/9/2025 của Thủ tướng Chính phủ;

Qua nghiên cứu, UBND xã Phước Giang thống nhất với nội dung dự thảo

văn bản kèm Công văn số 1684/SKHCN-BCVT&CĐS nêu trên.

Kính đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng VH-XH xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Diễn

		2025-09-30T07:43:56+0700

		2025-09-30T07:58:11+0700

		2025-09-30T07:58:11+0700

		2025-09-30T07:58:11+0700